3

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.04.2018

	№
	162-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
 Кировской области от 27.08.2010 № 66/422
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в постановление Правительства Кировской области от 27.08.2010 № 66/422 «О нормах допустимой добычи охотничьих ресурсов, в отношении которых не устанавливается лимит добычи, и нормах пропускной способности охотничьих угодий в Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 13.12.2011 № 132/654, от 18.05.2012 № 152/266, от 02.10.2013 № 229/631, от 31.03.2017 № 56/172) следующие изменения:
1.1. Внести изменение в нормы сезонной допустимой добычи охотничьих ресурсов, в отношении которых не устанавливается лимит добычи, в Кировской области, утвержденные вышеуказанным постановлением, заменив слова «в возрасте от одного года» словами «в возрасте до одного года».
1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением постановления возложить на министра охраны окружающей среды Кировской области Албегову А.В.».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]